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Päivän jakeet: VK 45-46-2016 

 
10.11.2016 

 

"Siitä kaikki tuntevat teidät 

Minun opetuslapsikseni, jos 

teillä on keskinäinen rakkaus." 

Joh.13:35 

 

Jeesus opetti seuraajiaan keskinäi-

sestä rakkaudesta. Se on Jumalan 

syvä tahto - se on tavattoman su-

loista, kun veljekset elävät sovus-

sa. 

"Jos mahdollista on ja mikäli teistä 

riippuu, eläkää rauhassa kaikkien 

ihmisten kanssa." (Room.12:18) 

Voidaankin sanoa, että seurakunta, 

jossa aidosti välitämme toisistam-

me - on kasvanut ja oppinut tär-

keimmän inhimillisen läksynsä. 

Tärkeämpää, kuin oikeat opit ja 

tavat toimia, on rakkaus - niin Ju-

malaa, kuin toinen toistammekin 

kohtaan.  

"Tieto paisuttaa, mutta rakkaus 

rakentaa." (1.Kor.8:1) 

Tästä syystä on aiheellista tutkia 

omia sanoja, asenteita ja niiden 

vaikutusta lähimpiin. - Rakennanko, 

vai hajotanko? - Revinkö kappa-

leiksi pelkästään oman totuuteni 

tähden - ylistäen omahyväisyyttäni 

”rakkautena totuuteen”?! 

Rakastan Jeesuksen sanoja, jossa 

Hän kiteyttää selkeimmällä tavalla, 

ketä meidän tulee seurata ja missä 

opissa olemme totuudessa: 

Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen 

tie ja totuus ja elämä; ei kukaan 

tule Isän tykö muutoin kuin Minun 

kauttani." (Joh.14:6) 

Huomaathan, että JEESUS ON 

ITSE TOTUUS! Häneen ovat kät-

kettynä KAIKKI tiedon ja viisauden 

aarteet! – Jos olet totuudessa, olet 

Kristuksessa! Jos olet Kristukses-

sa, rakastat Hänen rakkaudellaan 

jokaista - armahtaen, nostaen ja 

kantaen. Kristityn tehtävä ei ole 

painaa toista alas, vaan nostaa! 

”Kuitenkin Herra vain odottaa, että 

voisi olla teille armollinen, hän nou-

see armahtamaan teitä. Herra on 

oikeuden Jumala. Autuaita ne, 

jotka häntä odottavat”! (Jes.30:18) 

Kun mietimme, miten eläisimme 

todeksi jumalista rakkautta keskuu-

dessamme, riittää, että Pyhällä 

Hengellä täyttyen pyrimme osoit-

tamaan toisillemme tällaista rakka-

utta: 

"Rakkaus on pitkämielinen, rakkaus 

on lempeä; rakkaus ei kadehdi, ei 

kerskaa, ei pöyhkeile, ei käyttäydy 

sopimattomasti, ei etsi omaansa, ei 

katkeroidu, ei muistele kärsimään-

sä pahaa, ei iloitse vääryydestä, 

vaan iloitsee yhdessä totuuden 

kanssa; kaikki se peittää, kaikki se 

uskoo, kaikki se toivoo, kaikki se 

kärsii. Niin pysyvät nyt usko, toivo, 

rakkaus, nämä kolme; mutta suurin 

niistä on rakkaus." (1.Kor.13:4 -

 7 ,13)   

 

11.11.2016 

 

"Joka ei toista armahda, saa 

itse armottoman tuomion, 

mutta joka armahtaa, saa 

tuomiosta riemuvoiton." 

Jaak.2:13 

Tämän päivän Raamatunteksti 

muistuttaa meitä armottomuutem-

me karusta seurauksesta, mutta 

myös siitä riemuvoitosta, jota ar-

mahtava laupeus saa aikaan meis-

sä. 

Jaakobin kirje tuntuu hieman ko-

vemmalta, tai ainakin vaativammal-

ta, kuin monet muut Raamatun 

kirjeet, mutta kokonaisuutta tarkas-

tellessa, sieltä huomaa sen selkeän 

ajatuksen, että uskon tulee näkyä 

myös käytännön elämässä. Se on 

hyvä ja tärkeä huomio! Usko, tai 

sen hengelliset osa-alueet eivät ole 

koriste-esineitä, palkintoja tai me-

riittejä. Usko on tärkeä työkalu, jolla 

Jumala työstää meitä taivasta var-

ten. 

"Näin on uskonkin laita. Yksinään, 

ILMAN TEKOJA, SE ON KUOL-

LUT." (Jaak.2:17 [-92]) 

Jaakob kirjoitti kirjeensä aikana, 

jolloin alkuseurakunta ei ollut vielä 

hajaantunut vainon seurauksena, 

eikä pakanaseurakuntia ollut vielä 

syntynyt. Kirje on siis PAINOTUK-

SELTAAN JUUTALAISKRISTI-

TYILLE kirjoitettu opetus, mutta 

onpa siinä paljon opittavaa myös 

meille tämän ajan kristityille. 

Paavali VASTUSTAA kirjeissään 

juutalaista oppia - LAIN TEKOJEN 

KAUTTA VANHURSKAUTUMI-

SESTA, kun taas Jaakob puoles-

taan vastustaa TOIMETTOMUU-

TEEN JOHTAVAA VÄÄRÄÄ US-

KONKÄSITYSTÄ, johon Paavalin 

vanhurskautusoppi antaisi yksipuo-

lisesti ja väärin tulkittuna 'luvan'.  
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Otan tähän mukaan vielä katkel-

man jakeemme asiayhteydestä, 

kuinka Jaakob opetti alkuseurakun-

taa elämään käytännön elämässä 

uskoaan todeksi. Armahtavaa lau-

peutta, ilman henkilöön katsomatta 

- se on Kristuksen rakkautta. 

"Veljeni, te jotka uskotte meidän 

Herraamme Jeesukseen Kristuk-

seen, kirkkauden Herraan, ÄLKÄÄ 

EROTELKO IHMISIÄ. Jos teidän 

kokoukseenne tulee mies, jolla on 

kultasormus sormessaan ja hieno 

puku yllään, sekä samalla kertaa 

köyhä nuhruisissa vaatteissaan, 

niin ettekö vain osoitakin huo-

miotanne tuolle hienosti pukeutu-

neelle ja sano hänelle: »Istu tähän, 

tässä on hyvä paikka»? Köyhälle te 

sen sijaan sanotte: »Seiso sinä 

tuossa», tai: »Istu tähän lattialle 

jalkojeni viereen.» Ettekö te silloin 

syyllisty erotteluun omassa kes-

kuudessanne? Eikö teistä ole tullut 

tuomareita, jotka tuomitsevat väärin 

perustein?   Kuulkaa, rakkaat vel-

jeni! ONHAN JUMALA valinnut 

juuri maailman silmissä KÖYHÄT 

OLEMAAN USKOSSA RIKKAAT ja 

perimään valtakunnan, jonka Ju-

mala on luvannut häntä rakastavil-

le. Mutta te häpäisette köyhän. 

Eivätkö juuri rikkaat sorra teitä ja 

raahaa teitä oikeuden eteen? Ei-

vätkö juuri he herjaa sitä jaloa ni-

meä, joka on lausuttu teidän ylit-

senne?   Jos te noudatatte lain 

kuningaskäskyä niin kuin se Raa-

matussa on: »Rakasta lähimmäis-

täsi niin kuin itseäsi», te teette oi-

kein. Mutta JOS TE EROTTELET-

TE IHMISIÄ, te TEETTE SYNTIÄ, 

ja laki osoittaa teidät rikkojiksi. Sillä 

se, joka muuten kaikessa noudat-

taa lakia mutta rikkoo sitä yhdessä 

kohdassa, on syypää kaikilta koh-

din. Hän, joka sanoi: »Älä tee avio-

rikosta», sanoi myös: »Älä tapa.» 

Vaikka siis et teekään aviorikosta, 

olet lainrikkoja, jos tapat. Vapauden 

lain mukaan teidät tuomitaan; pitä-

kää se mielessänne, mitä puhutte 

tai teettekin. JOKA EI TOISTA 

ARMAHDA, SAA ITSE ARMOT-

TOMAN TUOMION, MUTTA JOKA 

ARMAHTAA, SAA TUOMIOSTA 

RIEMUVOITON." (Jaak.2:1 - 13 [-

92])   

 

12.11.2016 

 

"Huomaat, että usko vaikutti 

yhdessä hänen tekojensa 

kanssa, teoissa usko tuli to-

deksi." Jaak.2:22 [-92] 

 

Tässä Jaakob puhuu uskon ja teko-

jen suhteesta. Ne kulkevat käsi 

kädessä. Oivallisesti Jaakob syn-

nyttää myös sillan uuden- ja van-

hantestamentin välille. Hän kertoo 

kirjeessään siitä esikuvasta, miten 

eri Raamatun henkilöt toimivat 

uskossa - vielä tietämättä, miten ja 

mihin he tulisivat päätymään. Usko 

synnytti kuuliaisuutta, eli vaikutusta 

myös käytännön elämään. 

Jaakob puhuu kirjeessään siis kah-

desta erilaisesta uskosta: JOHN 

WESLEY kiteyttää viisaasti: 

"1) kuolleesta uskosta, joka on vain 

nimilappu ilman mitään varsinaisia 

todisteita olemassaolostaan ja  

2) elävästä uskosta, jonka vaikutin 

on rakkaus. Ja koska elävän uskon 

perusta on rakkaus, tiivistää seu-

raava Johanneksen kirjeen jae 

Jaakobin ajatuksen kehittelyn: 

"Lapseni, älkäämme rakastako 

sanoin ja puheessa, vaan teoin ja 

totuudessa." (1.Joh.3:18) [JOHN 

WESLEY] 

Haluathan sinäkin elää tänään 

todeksi Jumalan Pojan uskoa?! 

Tahdotko nähdä, miten Hän tänään 

antaa voimaa toteuttaa hyvää tah-

toaan? Usko, että Hän johdattaa ja 

vaikuttaa sinussakin tahtomisen ja 

sen tekemisen. USKO, ELÄ JA 

NAUTI HÄNEN LÄSNÄOLOS-

TAAN, ARMOSTAAN JA LAU-

PEUDESTAAN. Kiitä Herraa siitä, 

että Hän auttaa ja johtaa sinua 

tänäänkin. Ottaessasi uskonaske-

leita, huomaat, että se kantaa! 

"Niin kuin ruumis ilman henkeä on 

kuollut, niin on uskokin kuollut il-

man tekoja." (Jaak.2:26 [-92]) 

Piispa Erik Pontoppidan kiteyttää 

kuolleen uskon olemuksen osuvasti 

tähän tapaan:  "Kuollut usko on 

petollista kuvittelua, jota ihmiset 

pitävät yllä saadakseen armon 

osakseen, vaikkeivät tahdo kään-

tyä." 

 

13.11.2016 

 

"Laivat ovat isoja ja rajut tuu-

let heittelevät niitä, pienen 

pieni peräsin ohjaa laivan min-

ne peränpitäjä haluaa. Samoin 

kieli on pieni jäsen, mutta se 

voi kerskua suurilla asioilla. 

Pieni tuli sytyttää palamaan 

suuren metsän"! Jaak.3:4 - 5  

 

Sanat ovat kommunikaation väline, 

jonka avulla välitämme ja levitäm-

me ympärillemme koko skaalan 

pahuudesta pyhimpään hyvään. 

Sanat sopivat väkivallan välineeksi, 

mutta sanat sopivat myös lohdu-

tukseksi, kannustukseksi ja suu-

reksi avuksi. 
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Millainen vastuu minulla on sanois-

tani? Enhän voi tietää, kuka niihin 

tarttuu ja kuinka hän niitä sitten 

käyttää? Uskon, että vastuu on 

sekä puhujalla, että kuulijalla. Mo-

lempien toimiessa vastuullisesti ja 

toinen toistaan kunnioittaen, sano-

jen merkitys säilyy hyvänä ja raken-

tavana. 

Nurjuuden kylväminen on äärim-

mäisen helppoa. Ei tarvitse, kuin 

mukautua tähän maailmaan ja sen 

vihapuheisiin, ja antaa mennä il-

man mitään vastuuta. Jaakob halu-

si kirjeessään meidän oppivan ajat-

telemaan, mitä seuraamuksia vää-

ryyden puhumisesta olisi. Kuinka 

monia kymmeniä vuosia haittaa-

kaan evankeliumin työtä perättömät 

juorut tai niissä yletön mässäily! 

"Huoli painaa alas miehen mielen, 

mutta hyvä sana sen ilahduttaa." 

(San.12:25) 

 

14.11.2016 

 

"Mutta ylhäältä tuleva viisaus 

on puhdasta ja pyhää, ja niin 

se myös rakentaa rauhaa, se 

on lempeää ja sopuisaa, täyn-

nä armahtavaisuutta ja hyviä 

hedelmiä, se on tasapuolista ja 

teeskentelemätöntä. Vanhurs-

kauden siemen kylvetään rau-

han tekoina, ja se tuottaa he-

delmän niille, jotka rauhaa 

rakentavat." Jaak.3:17 - 18 

 

Tämän päivän Raamatun poimin-

tamme sisältää jumalisen viisauden 

muotoja. Näistä piirteistä voitkin 

havaita, onko viisaus lähtöisin Ju-

malan sydämeltä – Jeesuksessa 

Kristuksessa.  

 

”Täynnä armahtavaisuutta ja hyviä 

hedelmiä” – kuvaus sopii hyvin 

Jeesuksen vaellukseen ja siihen, 

miten Hän otti kantaakseen kaikki 

taakkamme. Näiden ajatusten pe-

rusteella pääsemme käsittämään 

jotain siitä syvyydestä, mitä tarkoit-

taa, kun Jumala asetti kaikki tiedon 

ja viisauden aarteet Jeesukseen 

Kristukseen. 

”…omistamaan täyden ymmärtä-

myksen koko rikkauden ja pääsisi-

vät tuntemaan Jumalan salaisuu-

den, KRISTUKSEN, jossa KAIKKI 

VIISAUDEN JA TIEDON AARTEET 

OVAT KÄTKETTYINÄ.” (Kol.2:2-3) 

Kaikki viisaus löytyy lopulta yhdes-

sä ainoassa persoonassa. Pelkäs-

tään inhimillinen ajattelukykymme-

kin, mitä kutsumme omaksi vii-

saudeksemme, on alun perin läh-

töisin Jumalasta. Ellei Hän olisi 

antanut meille kykyä oppia ja käsit-

tää – luodessaan ihmisen ja kaiken 

meitä ympäröivän – ei meillä olisi 

yhtään mitään. 

Jeesuksessa voit siis tulla viisaaksi 

ja päästä ymmärtämään ihmeellisiä 

syvyyksiä! 

”Mutta jos joltakin teistä puuttuu 

viisautta, anokoon sitä Jumalalta, 

joka antaa kaikille alttiisti ja soi-

maamatta, niin se hänelle anne-

taan. Mutta anokoon uskossa, ol-

lenkaan epäilemättä; sillä joka 

epäilee, on meren aallon kaltainen, 

jota tuuli ajaa ja heittelee. Älköön 

sellainen ihminen luulko Herralta 

mitään saavansa.” (Jaak.1:5-7) 

”Minä kehotan siis ennen kaikkea 

anomaan, rukoilemaan, pitämään 

esirukouksia ja kiittämään kaikkien 

ihmisten puolesta, kuningasten ja 

kaiken esivallan puolesta, että sai-

simme viettää rauhallista ja hiljaista 

elämää kaikessa jumalisuudessa ja 

kunniallisuudessa. Sillä se on hy-

vää ja otollista Jumalalle, meidän 

vapahtajallemme, joka tahtoo, että 

kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisi-

vat tuntemaan totuuden.” 

(1.Tim.2:1-4) 

Sen tähden minä notkistan polveni 

Isän edessä, josta kaikki, millä isä 

on, taivaissa ja maan päällä, saa 

nimensä, että Hän kirkkautensa 

runsauden mukaisesti antaisi tei-

dän, sisällisen ihmisenne puolesta, 

voimassa vahvistua Hänen Hen-

kensä kautta ja Kristuksen asua 

uskon kautta teidän sydämissänne, 

niin että te, rakkauteen juurtuneina 

ja perustuneina, voisitte kaikkien 

pyhien kanssa käsittää, mikä leve-

ys ja pituus ja korkeus ja syvyys 

on, ja oppia tuntemaan Kristuksen 

rakkauden, joka on kaikkea tietoa 

ylempänä; että tulisitte täyteen 

Jumalan kaikkea täyteyttä. Mutta 

Hänelle, joka voi tehdä enemmän, 

monin verroin enemmän kuin kaik-

ki, mitä me anomme tai ymmär-

rämme, sen voiman mukaan, joka 

meissä vaikuttaa, Hänelle kunnia 

seurakunnassa ja Kristuksessa 

Jeesuksessa kautta kaikkien suku-

polvien, aina ja iankaikkisesti! 

Amen. (Ef.3:14-21) 

 

15.11.2016 

 

"Eikö sitten Jumala toimittaisi 

oikeutta valituillensa, jotka 

Häntä yötä päivää avuksi huu-

tavat, ja viivyttäisikö Hän heil-

tä apuansa"? Luuk.18:7 

 

”Ja Hän puhui heille vertauksen 

siitä, että heidän tuli aina rukoilla 

eikä väsyä. Hän sanoi: ’Eräässä 
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kaupungissa oli tuomari, joka ei 

peljännyt Jumalaa eikä hävennyt 

ihmisiä. Ja siinä kaupungissa oli 

leskivaimo, joka vähän väliä tuli 

hänen luoksensa ja sanoi: 'Auta 

minut oikeuteeni riitapuoltani vas-

taan'. Mutta pitkään aikaan hän ei 

tahtonut. Vaan sitten hän sanoi 

mielessään: 'Vaikka en pelkää Ju-

malaa enkä häpeä ihmisiä, niin 

kuitenkin, koska tämä leski tuottaa 

minulle vaivaa, minä autan hänet 

oikeuteensa, ettei hän lopulta tulisi 

ja kävisi minun silmilleni'." Niin 

Herra sanoi: "Kuulkaa, mitä tuo 

väärä tuomari sanoo! EIKÖ SIT-

TEN JUMALA TOIMITTAISI OIKE-

UTTA VALITUILLENSA, jotka hän-

tä yötä päivää avuksi huutavat, ja 

viivyttäisikö hän heiltä apuansa? 

Minä sanon teille: hän toimittaa 

heille oikeuden pian. Kuitenkin, kun 

Ihmisen Poika tulee, löytäneekö 

hän uskoa maan päältä?’" 

(Luuk.18:1 - 8)   

”Löytäneekö Hän uskoa” – ajatus 

irrotetaan usein juuri tämän verta-

uksen asiayhteydestä. Mitä Jeesus 

tahtoi opettaa vertauksella ja sen 

loppukaneetilla? Eikö Hän puhunut 

periksiantamattomasta uskosta, 

jossa täydessä tietoisuudessa Ju-

malan mahdollisuuksien rajatto-

muudesta – uskaltautuu pyytä-

mään, anomaan ja rukoilemaan 

Jumalan edessä uudelleen ja uu-

delleen.  

Jumala odottaa meiltä uskossa 

ojentautumista. Asioidemme kes-

kellä – osaammeko uskoa ja luot-

taa lujasti Jumalaan ja Hänen hy-

vään apuunsa? Onko meistä tullut 

nimikristittyjä, jotka ovat vain nimel-

tään uskovia, mutta keskeltämme 

ei löydy enää aitoa Jumalaan suun-

tautuvaa uskoa? 

Uskossa elämistä tulee harjoittaa ja 

harrastaa. Se on elämän tapa, 

jossa saa kohdata jumalisia vasta-

uksia kerta toisensa jälkeen. Tähän 

herääminen on kallisarvoista siksi, 

että hengellinen elämämme pysyisi 

vireänä. Jumalan sana, Hänen 

Henkensä ja elämämme kokemuk-

set Hänen seurassaan saa elämän 

kulkemaan oikeita raiteita ja siinä 

tunnemme myös Jumalan lasten 

iloa ja riemua. Anna uskosi Jee-

sukseen innoittaa elämääsi ja ru-

koile rohkeasti Hänen edessään. 

Tahtoisithan sinä olla yksi niistä, 

joiden kohdalla ihmisen Poika löy-

tää uskoa! – Olkoon sydämissäm-

me elävä usko Herraan Jeesuk-

seen Kristukseen! 

 

 

16.11.2016 

 

"Oi Herra, auta, oi Herra, anna 

menestys"! Ps.118:25 

 

Menestyminen on yksi Raamatun 

tärkeistä teemoista, joka onkin yksi 

SIUNAUKSEN OLOMUODOISTA. 

Sitä ei tarvitse pelätä, vaan sen voi 

ottaa vastaan kiitoksella ja Jumalan 

armolahjana. Rukoillessamme siu-

nausta elämämme ja lähim-

mäisiemme elämään, rukoilemme 

heille menestymistä ja hyvinvointia. 

Lahkolaisuuksien keskellä suuresti 

vaikuttava menestysteologianpelko 

aiheuttaa - ikävä kyllä - sen, että 

koko aihealueesta ei sopisi puhua. 

Menestyminen ei ole pää-asia, 

vaan se on sen seurausta, että 

Jumala tahtoo siunata Häneen 

uskovaa ihmistä elämänsä aikana. 

Meidän on käsitettävä, että menes-

tymisen rikkaus ei liity ainoastaan 

ajallisiin saavutuksiin, tai vaikkapa 

omaan terveyteen. Jumalinen me-

nestys liittyy aina JUMALAN TAH-

DON JA HÄNEN SANANSA ME-

NESTYMISEEN - eli evankeliumin 

sanoman läpipääsyyn ihmisten 

sydämissä. Suurin menestyminen-

hän on se, että Jumalan sana pää-

see uskossa sulautumaan sydä-

meemme ja pelastamaan meidät - 

Jumalan Pojan uskossa! 

"Ja Jumalan sana menestyi, ja 

opetuslasten luku lisääntyi suuresti 

Jerusalemissa. Ja lukuisa joukko 

pappeja tuli uskolle kuuliaisiksi." 

(Apt.6:7) 

Katsellessani elämääni, näen, mi-

ten olen pyytänyt Jumalan siunaus-

ta elämäni ylle - rukoillen työpaik-

kaa, asuntoa, perhettä, terveyttä, 

viisautta ym. elämän tärkeitä osa-

alueita - ja miten Jumala on kuullut 

nuo pyynnöt ja antanut sen kaiken. 

Olen myös rukoillut, että saisin 

palvella Häntä sanassa ja monessa 

muussa palvelutehtävässä, missä 

Hän vain tarvitsee, - ja näen, miten 

Jumala on johtanut tekemään asioi-

ta, jotka eivät itsessäni pitäisi olla 

mitenkään mahdollisia. 

Jeesuksen varaan jättäessäni elä-

määni, olen nähnyt, miten Hänen 

huolenpitonsa synnyttää menesty-

mistä ja hyvinvointia monella tasol-

la. Vaikka en itse onnistu ja usein 

kompuroin, on Jumalan armo tullut 

avukseni oikeaan aikaan. Hänen 

kanssaan minäkin voin kaiken. 

"Rakkaani, minä toivotan sinulle, 

että kaikessa menestyt ja pysyt 

terveenä, niin kuin sielusikin me-

nestyy." (3.Joh.1:2) 

 


